АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЮЖЕНСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.07.2019 № 84

                       г. Устюжна
О внесении изменения
в постановление администрации

муниципального образования

Устюженское от 28.01.2019 № 7

На основании обследования территории общего пользования  муниципального образования Устюженское, акта об определении места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов от 27.06.2019 № 2, администрация муниципального образования Устюженское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Устюженское от 28.01.2019 № 7 «Об утверждении реестра

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании Устюженское»:

добавить пункт 32 в таблицу согласно приложения.

Глава муниципального образования

Устюженское                                                                                    И.Б.Смирнова

Приложение

                                                                                 к постановлению администрации

                                                                          муниципального образования

                                                                                  Устюженское от 01.07.2019 № 84
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ УСТЮЖЕНСКОЕ

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов.

	31.
	Устюженский район,  д.Кузьминское (в центре деревни)
	Покрытие щебень
Площадь 3 м.кв.

количество контейнеров-2
объем  0,75 куб.м.

объем 0,75 куб.м.

	Администрация муниципального образования Устюженское

ОГРН

1093532000770
	Частные домовладения д.Кузьминское
дома №№ 1-50